[image: Описание: Описание: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.07.2016
	с. Туруханск
	№  685 -п

О внесение изменений в постановление администрации Туруханского района от 24.02.2015 «167-п «Об уполномоченном органе»

В целях централизации закупок в соответствии с п. 1 и п. 3 ст. 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Туруханского района от 26.12.2013 № 1859-п «Об уполномоченном органе»:
1.1. Добавить в приложение к постановлению следующую строку:

	47
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр развития физической культуры и спорта Туруханского района»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
	3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района 	                                                         А.Л. Арзамазов

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf